
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824628

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Vlčice (okres Trutnov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 262 m?, Vlčice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879295 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vlčice (okres Trutnov)

Prodej pozemku k bydlení, 262 m?, Vlčice

Nabízíme k prodeji pozemek k rekreaci v malebném místě v obci
Vlčice. Tento pozemek o ploše 262 m? se nachází v klidné části
obce a je ideální pro ty, kteří hledají tiché místo pro svůj odpočinek
a případné rybaření. Dle územního planu je zde možné umístit
chatu o výměře 25 m2. Sítě: elektřina je v dosahu u sousední
chatky, vodu je možno získat z potůčku, který se nachází na hranici
pozemku, nebo vrtem vlastní studny a jímky. Jedná se o rovinatý
pozemek, v těsném sousedství s lesním porostem. V okolí
naleznete louky, lesy a přes komunikaci několik rybníků, čímž je
zaručeno příjemné prostředí pro relaxaci. Hrádeček, v jehož
katastrálním území se pozemek nachází je zároveň snadno
dostupný a nabízí základní občanskou vybavenost.  Pro více
informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 460 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 262

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824628

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Vlčice (okres Trutnov)

Realitní makléř

<![CDATA[ Šepsová ]]>

<![CDATA[ Radmila ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


